
П Р О Т О К О Л

Днес, 11.04.2016г. в гр.Кюстендил, в 8,00ч. в кабинета на 
изпълнителния директор на МБАЛ”Д-р Никола Василиев”АД, 
гр.Кюстендил, комисията в състав:

Председател адвокат Димитър Димитров и членове:
1 .Бойко Стойнев Георгиев — Главен счетоводител;
2. д-р Борислав Александров, началник отделение по образна 

диагностика;
назначена със заповед №27/11.#*?.2016г. на изп. директор на 

горепосоченото дружество, започна разглеждане на постъпилите оферти в 
откритата процедурата за доставка на рентгенова тръба за компютърен 
томограф с комбинирано водно-маслено охлаждане тип „Somaton Spirit 
Power Paskage”, за нуждите на МБАЛ”Д-р Никола Василиев”АД чрез 
процедура „Открита процедура” на основание чл.14, ал.З от ЗОП.

От представения на комисията списък се установи, че оферта за 
участие в процедурата е подал само един участник: „Сименс
Хелткеър”ЕООД, гр.София, ул.”Кукуш”№2, ЕИК203474500.

По време на работа на комисията не присъстваха представители на 
участници или медии.

Комисията отвори офертата на участника и установи три отделни 
запечатани плика. Членовете на комисията подписаха плик №3 -  
предлагана цена. След това комисията отвори плик №2 и подписа всички 
документи в него. Комисията отвори плик №1 и установи пълно 
съответствие на представения списък с приложените и описани в него 
документи.

Комисията разгледа офертата и установи наличието на изискваните от 
възложителя документи и съответствието на офертата с обявените от 
възложителя условия.

По отношение на участника комисията установи наличие на всички 
необходими документи и тяхната редовност, поради което не намери 
основание за отстраняването му от участие, поради което единодушно

Р Е Ш И :

ДОПУСКА до оценяване и класиране „Сименс Хелткеър”ЕООД, 
гр.София, ул.”Кукуш”№2ЛЗШС203474500. I */̂ 7

П Р Е Д С Е Д А Т Е Д к ^ ^ .......ЧЛЕНОВЕ: 1.. I Щ... .2.

В 8,30ч. комисията продължи работата си като при липса/на явили се 
трети лица или представител на участника отвори ценовата оферта в плик



№3 и установи, че участникът е предложил единична цена за тръба без ДДС 
в размер на 84100лв. без ДДС и обща цена за прогнозното количество от 
три тръби в размер на 252 300лв. без ДДС. Цената включва доставка до 
отделението по образна диагностика в МБАЛ-Кюстендил и предаване на 
старата дефектирала тръба. Предлаганата тръба отговаря на техническите 
изисквания на търсената от възложителя и е съвместима за работа със 
собствения му КАТ. Гаранционен срок -  24 месеца или 130 000 
скансекунди, с намаляващ процент на покритие съобразно линеен график, 
предложен в офертата.

Съобразявайки обявената от възложителя методика на оценяване, а 
именно „най-ниска предложена цена”, и липсата на друг участник, 
комисията установи, че участникът в процедурата следва да бъде класиран 
на първо място.

Срок на доставка -  7 дни считано от датата на заявката.
Начин на плащане: до 30 дни след доставка и пускане в 

експлоатация.
С оглед горното комисията единодушно

Р Е Ш И :

Класира на първо място единствения участник в процедурата 
„СИМЕНС”ЕООД, гр.София, ул.Кукуш”№2;

След завършване работата си, комисията предаде настоящия 
протокол заедно с документацията по процедурата на изпълнителния 
директор на възложителя на 11.04.2016г.


